*PRÆSTO, parauit, in præpiti.* I. V. 112 b, Quadruplatores ad fretum præsto fuerunt. & 122 a, Constitui cum hominibus, quo die Messalam mihi præsto essent. Att. 61 a, Macroni vix videor præsto esse posse. & ibid. Dionysius nobis præsto fuit. I. P. 91 a, Toguè licitoribus ad portam præsto fuerunt. de Clar. 195 b, Quibus quidè causis tu etiam præsto fuisti. Ep. 53 b, Vt ad omnia, quæ tui velint, ita sim præsto, vt, &c. Ep. 53 a, Si ille labor meus pristinus, si sollicitudo, si officia, si operæ, si vigilie deseruiunt amicis, & præsto sunt omnib. Ep. 58 b, De mea autem in te voluntate sic velim iudices, me opera & consilio, studio quidem certe reici, fame, salutis tuæ præsto futurum. de In. 74 b, Hostiæ ad sacrificium præsto nõ fuerunt, de Leg. 192 b, Est boni auguris, meminisse maximis reip. temporibus præsto esse debere pro Deo. 138 a, Is tibi victori nõ solum ad hospitium, sed etiã ad periculum, atq; ad aciem præsto fuit. \* I. V. 92 a, Nisi id ad nutum tuum præsto fuerit. Oecõ. 1, Quod alteri de se. præsto plerumq; est alteri. ¶ *Syntaxis.* Præsto esse alicui, causa, ad causam. Præsto amicis esse ad consilium, ad hospitium, ad præsidium, ad aciem, ad periculum. *Perfice Lector, vt in inuentionis.*

*PRÆSTOLOR, aris expecto.* Att. 31 a, In Formiano tibi præstoler vsq; ad 111 non. Maias. & 49 a, Ego huic spei & expectationi quæ proponitur, maximè tamen volui præstolari apud te in Epeiro. I. C. 102 a, Qui tibi ad forum Aurelium præstolarentur armati. hoc verbum reliqui auctores accusatio unguunt.

*PRÆSTRINGO, aris hebero, fallo.* I. V. 62 a, Periculum est, ne metu ipso præstringat aciem ingenij. de Diui. 93 b, Quorum vtrunq; præstringere aciem mentis solet. de Nat. 74 b, Omnes meos dolos, fallacias, Præstringas præstrinxit commoditas patris. *Poete.* I. A. 240 a, Sed quasi per caliginem præstrinxerat aciem animi, D. Bruti salus.

*PRÆSVLTOR, aris.* princeps Salutorum. *Exat autem Salij, Marvini sacerdotes, à alieno dicti. quidam præsulem vocant.* de Diui. 92 a, Cuidam dormienti visus est venire qui diceret, Præsultorem sibi non placuisse ludis. de Diu. 136 b, Peruigatum iam illud de præultore somnium.

*PRÆSVM, es. præsideo, præpositus sum, præfectus sum.* I. V. 137 b, Aliquæ curatorè præficere, q. status faciendis præflet & 245 a, Præfesse alicui rei faciendæ. p. S. R. 26 a. I. P. 98 b, Cum pater armis faciendis tuus præfisset. i. V. 252. Præfesse nauibus & classi. Ep. 17 a, Præfesse puincie. 184 a, Præfesse exercitui. 200 b, Præfesse legionibus. Ep. 216 b, Achaie ciuitates felices sunt, quod tu ijs præfess. & 26 a, Frater meus triennium Asiæ præfuit. de Or. 155 b, Hi omnes præter Thalem ciuitatibus suis præfuerunt. Qu. fr. 290 a, Nihil negotij est continere eos, quibus præfuit. I. V. 188 b, Provincia in qua tu triennium præfuiti. p. Dom. 134 b, Qui sacerdotijs præfuit, de Arch. 246 b, Qui sacris præfuit. Off. 16 a, Qui rogati reip. præfuit. I. V. 71 b, Metellus huic questionis præfuturus est. de Diui. 94 b, Cùm C. Coponius prætorio imperio classi Rhodie præflet de Orat. 88 a, & de Natu. 4 b, Auspicia quibus ego & tu Crasse præsumus. de Orato. 88 b, Id nisi hic in tuo regno, effemus, non tulisset, multisq; præfessum, qui, &c. de Natur. 101 a, Cognitio iuris civilis prodest ijs qui ei præfunt. & 105 a, Et Clarissimi viri ei studio etiam hodie præfunt,

præfunt. de Finib. 123 b, Qui cuique artificio præfunt. de Am. 103 b. Non enim paruit ille Tib. Grachi temeritati, sed præfuit. Epist. 8 b, Qui non solum interfuit his rebus, sed etiã præfuit. Att. 139 a, Alicui crudelitati non solum interfectione iudex præfuit. de Leg. 184 b, Vt magistratibus leges ita populo præfunt magistratus. de Leg. 186 b, Magistratibus, ijsque qui præfunt, respub. continetur.

† Syntaxis. *Præfisse in provincia. Hi qui præfunt. Præfisse negotijs. Index quaestioni præfuit. Cef.*

PRÆSVMPſIO, onis. de Diui. 131 a, Sed demus tibi istas duas sumptiones, ea que *λημμοί* appellant Dialectici: sed nos Latine loqui malumus; præfumptio tamen, quam *περόληψιν* iidem vocant, non dabitur. *Legitur etiam præfensio: sed præfumptio rectius, pro maiore propositione.*

PRÆTENDŒ, dis. *prætexo.* I. V. 21 b, Tu qui te Pythagoram soles dicere, & hominis doctissimi nomen tuis immanibus & barbaris moribus prætereundere.

PRÆTENTATVS, a, um. de Orato. lib. 2, Tota causa prætentata atque perfecta.

PRÆTER, *αὐτῶν, αὐτῶν.* Epist. 5 b, Amicum ex consularibus neminem tibi esse video præter Lucullum. Attic. 1 b, Sed hoc nemini præter me videtur. Epist. 181 b, In reliquis officijs, cui tu tribuisti, excepto Cæsare, præter me, vt domū ventitares? pro Cl. 28 b, Omnibus sententijs, præter vnā Scamander condemnatus est. Qu. frat. 295 b, Præter communem fidem, quæ omnibus debetur, prætereā nos isti hominum generi præcipuè debemus. pro Syl. 68 b, Hoc mihi præcipuum est præter cæteros. I. C. 107 b, Cùm enim nihil adhuc præter ipsius voluntatem cogitationemq; acciderit, nisi quòd, &c. pro Planc. 262 b, Nihil vt plerunque euenit, præter opinionem accidit. de Diuin. 120 b, Vt etiam si præter consuetudinem acciderit aliquid, præter naturam tamen non possit existere. I. C. 112 a, Credo, quòd literis dandis præter consuetudinem proxima nocte vigilauerat. pro Plac. 269 a, Consul comitia habere cepit subito, præter opinionem omnium. Epist. 22 b, Id præter opinionem mihi accidere. Att. 134 b, Dionysius ad me præter opinionem meam venit de Orat. 135 a, Nihil magis rideatur, quàm quod est præter expectationem. Attic. 244 b, Si quid præter spem erit, facies vt sciam. Epistol. 49 a, Cæsar repente præter spem dixit, &c. de Diu. 100 b, Lacus Albanus præter modum creuit. Offic. 40 b, Præter modum pleriq; exterrantur. Tuscul. 214 b, Aristides expulsus est patria, quòd præter modum iustus esset ad Her. 23 b, In superioribus libris nihil neq; ante rē, neq; præter rē locuti sumus. At. 10 b, Quòd tam præter opinionem omnium factū sit.